HISTORIA

est premit altum corde dolorem secū ipē uolutās quo
paecto hasce nuptias distractabat. nec ulla iuenta ratiōe
de puellæ raptu delibera būdus secū agit: id qd illi faci
le factu haud dubie videbatur ut pote summū agenti
magistratū. Cōtra ab hoc īcepto hominem reuocabat
dignitas honoris: cuius decus auget facinoris deēcus.
Tandē post multiplices cōsultationes amori cessit ho
nestas & ratio succubuit appetitui. Nāq; Lisymacus
destinat uel cū discriminē salutis rapeſ puellā. & dū aīo
ptractat quo ordine qbusue opitulatorib; hoc nego
ciū cōficiat: forte cymonis reminiscit: q una cū sociis
carceris publici custodela cōtinebat. Re diligēter pen
fitata it nō minus aīo q pedibus i hāc sententiā. nemī
nē neq; fideliorē neq; pbatiorem ipo cymone ad hoc
munus obeūdum posse repiri: quē pxima mox nocte
itra cubiculū suū surtim itroductū sic affat: Q uēad
modū o cymon dii ad bona hominibus largiēda ppē
si sunt: ita hominū quoq; uirtutes solerter expendūt.
Et quos in tolerandis calamitatibus sortes offenderit:
illos ut pote magnanimos maioribus beneficiis pse
quūt. Voluerunt dii expimentū tuæ uirtutis capere
splendidius certiusq;: qd intra larem patriū diuitiis
copiosum tu per temetipsum p̄stare potuisses. & sicut
fando audiūmus te ex bruto atq; īsensato īgeniosum
solertere effecerūt. Dein cū fortuna colluctatē & nūc
carceri tetro mancipatū experiūtur nūquid aliis in p̄
scntia sis atq; tūc eras cū p̄da parta potiebaris. Q uod

Si idem es qui iampridem suisti: nihil unq; ab immor-
talibus dñis tibi átehac datū est iucūdius optatusq; ea
re:quā in p̄sentia largiri molūtur: Quid id sit ut pri-
stinas uires aiositatēq; recipias paucis edocebo. P̄sū
mūdas ī sortunio tuo letus procuratorq; necis tuæ uigilā
tissimus festinat nuptias iphigeniæ celebraf ut capiat
uoluptatē ex ea p̄da: quā fortuna tibi primo benigna
cōcesserat mox infensa surripuit. Quāto aut̄ tibi hæc
res dolori esse debeat: si uero amore flagras: plane co-
gnosco. Hoc eodē die hormis das pasimūdæ frater si
milem ī me ac pene eādem iniuriā cōcinare molie uo-
lens & ipse uxorē ducere Casandrā: quæ mihi rebus
oībus est p̄ciosior. Ad hæc ī cōmoda cōtumeliasq; pro-
pulsandas sola nobis a sortuna uirtus relicta est. Eia
age hac duce strictisq; gladiis si at nobis uia uitib; ad
secūdā mihi ad primā puellæ rapinā. qđ si me ducem
pulcherrimi facinoris strenue seq̄ nō recusaueris ī ma-
nibus tuis est & libertas & iphigenia: Quib⁹ duabus
rebus nihil apud te expetibilius esse debet. Hæc Lisy-
machi uerba cymonis animū haud dubie refocillarūt
erexerūtq;. q statim citra cōsultationem respondēs sic
insit. Neminē lisymache neq; fideliorē neq; sortiore
me potes iuenire ad hoc facinus pagendū: si modo qđ
memoras factū fortuna sequetur. Quo circa qđ mihi
agēdū sit tu ipse p̄spicito & ego te ducē incōtāter sub-
sequar neq; ibellis neq; meticulosus. ad hæc Lisyma-
chus p̄dē īqt nouæ nuptæ ad edes maritales ducent̄